

Rønnede Stål ApS

c/o Morten Lundstrøm
Strandhovedvej 5A
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 36900628

Årsrapport 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2016

Morten Lundstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Rønnede Stål ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rønnede Stål ApS c/o Morten Lundstrøm Strandhovedvej 5A 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	36900628
Stiftelsesdato	21. maj 2015
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	21. maj 2015 - 31. december 2015
Direktion	Morten Lundstrøm
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21. maj 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -29.486, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 6.645.828, og en egenkapital på kr. 20.514.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer et overskud for 2016 som vil retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		1.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.132
Driftsresultat		-6.016
Finansielle indtægter	1	1.106
Finansielle omkostninger	2	-32.895
Resultat før skat		-37.804
Skat af årets resultat	3	8.318
Årets resultat		-29.486
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-29.486
		-29.486

Rønnede Stål ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	4	4.599.278
Materielle anlægsaktiver		4.599.278
Anlægsaktiver		4.599.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.474
Udskudte skatteaktiver		5.200
Tilgodehavender		22.674
Likvide beholdninger		2.023.876
Omsætningsaktiver		2.046.550
Aktiver		6.645.828

Rønnede Stål ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-29.486
Egenkapital	5, 6	20.514
Gæld til realkreditinstitutter		1.777.404
Gæld til banker		946.014
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.723.418
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		154.306
Gæld til banker		3.487.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.352
Anden gæld		167.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.901.896
Gældsforpligtelser		6.625.314
Passiver		6.645.828
Ejerskab	8	
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

Noter

2015

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

1.106**1.106****2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

32.895**32.895****3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

-3.118

Ændring af udskudt skat

-5.200**-8.318****4. Grunde og bygninger**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

4.606.410**Kostpris ultimo****4.606.410**

Årets afskrivninger

-7.132**Af- og nedskrivninger ultimo****-7.132****Regnskabsmæssig værdi ultimo****4.599.278**

Noter

2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Egenkapital

	Primo	Stiftelse	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	0	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	0	-29.486	-29.486
	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>-29.486</u>	<u>20.514</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.777.404	78.306	1.547.732
Gæld til banker	946.014	76.000	599.993
	<u>2.723.418</u>	<u>154.306</u>	<u>2.147.725</u>

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Lundstrøm Holding ApS, Strandhovedvej 5A, 4654 Faxe Ladeplads.

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Morten Lundstrøm Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld 1.856 t.kr., er der afgivet pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 4.599.